
Urząd Miejski w Zawierciu,  
42-400 Zawiercie, ul. Leśna 2 
tel. +48 32 494 12 65 
www.zawiercie.eu 
urzad@zawiercie.eu  
 

 

 
 

Prezydent Miasta Zawiercie              Zawiercie, dnia 06.04.2016r. 
 
WP.3120.79 .16 
 
 

 ...................... Spółka z o.o. Sp. k 
                                                     .......................... 

                                                           ............................... 
                                                                 Reprezentowana przez 
                                                                ........................................ 

 

 

 

 

          Na podstawie art.14j § 1 i § 3 w związku z art.14b i 14c ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r Ordynacja podatkowa ( Dz. U z 2015r poz.613 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku 
podatnika z dnia 20.01.2016r (wpływ do urzędu 22.01.2016r)o udzielenie interpretacji 
indywidualnej przepisów prawa podatkowego postanawia: 

-uznać stanowisko podatnika za nieprawidłowe 

                                                            UZASADNIENIE 

         W dniu 22.01.2016r do tutejszego organu podatkowego wpłynął wniosek o wydanie 
pisemnej interpretacji przepisów prawa podatkowego dotyczącej art.5 ust.1pkt 2 lit.d ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych tj wysokości stawki od podatku od 
nieruchomości dla budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty 
udzielające tych świadczeń.  
Stanowisko Spółki: 
Spółka jest właścicielem hotelu położonego przy ul. ........................... w Zawierciu  oraz 
jedynym podmiotem zajmującym go w celu świadczenia usług zdrowotnych. Pomieszczenia 
wykorzystywane w związku ze świadczonymi przez Spółkę usługami zdrowotnymi spółka 
podzieliła na dwie grupy tj: 
- Grupa 1 – do której należą pomieszczenia bezpośrednio wykorzystywane do świadczenia 
usług zdrowotnych. Są to między innymi sale zabiegowe, pomieszczenia przeznaczone do 
wykonywania masaży itp. 
-  Grupa 2  - Do której należą pomieszczenia pośrednio wykorzystywane dla celów 
świadczenia usług zdrowotnych, niezbędne dla prawidłowego świadczenia tych usług. Są to 
między innymi pomieszczenia administracyjne, magazyny, korytarze, pomieszczenia 
gospodarcze, pomieszczenia restauracyjne, pokoje hotelowe, pomieszczenia kuchenne, 
recepcje sanatoryjne, kotłownie – określane jako pokoje niezabiegowe. 














	Willa interpelacja ostateczna.pdf
	Interpretacja

